договор на прохождение производственной практики
образец

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86

ДОГОВОР по проведению производственной практики студентов Петрозаводского
государственного университета Государственное образовательное учреждение Петрозаводский
государственный университет, именуемый в дальнейшем «ВУЗ», в лице ректора Воронина
Анатолия Викторовича, действующего на основании Устава университета с одной стороны и
_________________________________________________________________, (наименование
предприятия, организации)... Договор № ____ об организации практики студентов г.Орел "____"
_____________2013г. Государственное образовательное учреждение высшего профессионального
образования _______________________________________________________ на основании
лицензии на право ведения образовательной деятельности в сфере высшего профессионального
образования №_____ от ______ г. и свидетельства... (ОБРАЗЕЦ) о прохождении практики
студентами «Ростовского-на-Дону строительного колледжа» г.Ростов-на-Дону ДАТА
ПОДПИСАНИЯ Договор Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего
профессионального образования Ростовской области«Ростовский-на-Дону строительный колледж»
(ГБОУ СПО РО РСК), в лице директора колледжа Вагина Александра Владимировича
действующего на основании Устава с одной стороны и ПОЛНОЕ НАИМЕНОВАНИЕ
ОРГАНИЗАЦИИ с другой стороны, в лице... ДОГОВОР № _______ об организации и прохождении
учебной и производственной практик студентов ФГБОУ ВПО Оренбургский ГАУ г. Оренбург
«____» ______________20___г. Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего профессионального образования «Оренбургский государственный аграрный
университет», именуемый в дальнейшем УНИВЕРСИТЕТ в лице ректора Каракулева В.В.,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и... ТИПОВОЙ ДОГОВОР №________ на
проведение производственной практики студентов высших учебных заведений на предприятиях, в
организациях г. Уфа «____»____________20__г. Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего профессионального образования «Башкирский
государственный университет», именуемый в дальнейшем «университет», в лице ректора
Морозкина Николая Даниловича, действующего на основании Устава университета с одной
стороны, и... Уважаемые выпускники и студенты старших курсов УрГЭУ! Пивоваренная компания
"Патра" предоставляет возможность трудоустройства. TPM специалист (специалист по
бережливому производству) Голландский концерн Heineken объявляет конкурс на замещение
вакантной должности Специалиста по бережливому производству (срочный трудовой договор с
апреля 2014 года в связи с выходом в декрет основного специалиста) ... ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ
ДОГОВОРА Д О Г О В О Р № ___ на проведение производственной практики студентов
Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Национальный исследовательский Томский политехнический
университет» г. Томск«___»____________201__ г. Мы, нижеподписавшиеся, с одной стороны
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Национальный исследовательский Томский ... ТИПОВОЙ
ДОГОВОР на прохождение производственной практики студентами Московского государственного
университета имени М.В.Ломоносова на предприятиях (в учреждениях, организациях) г. Москва
«___»_____________ год ___________________________________________________ факультет
Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова (далее – Факультет МГУ), в
лице декана...